
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97EA91-FE0E-469B-8F95-31E95401E22D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 3/2023 z dnia 30.01.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 717 308,00 5 038,60 722 346,60

85295 Pozostała działalność 0,00 5 038,60 5 038,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 038,60 5 038,60

Razem: 26 286 679,07 5 038,60 26 291 717,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97EA91-FE0E-469B-8F95-31E95401E22D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 3/2023 z dnia 30.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 516 708,00 5 038,60 1 521 746,60

85295 Pozostała działalność 1 800,00 5 038,60 6 838,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 432,00 4 432,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,60 32,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 480,00 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 78,00 78,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,00 16,00

Razem: 30 811 197,07 5 038,60 30 816 235,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97EA91-FE0E-469B-8F95-31E95401E22D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 3/2023 z dnia 30.01.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

 
  
 Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.3.2023.SP z dnia 13.01.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne i koszty obsługi o 
kwotę 3.020,00 zł, na bezpłatną pomoc psychologiczną o kwotę 480,00 zł i na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania o kwotę 
1.530,00 zł. 
 Na podstawie pisma nr SO-IX.620.1.17.2022.PK z dnia 16.01.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na potwierdzanie tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych  kontaktowych o kwotę 8,60 zł.  
   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97EA91-FE0E-469B-8F95-31E95401E22D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



